
Vedlegg 1  

Oversikt over indikatorar – helsefaglege styringskr av 
 
Dei indikatorane/styringsvariable som står i øvre del av tabellen under skal rapporterast til 
Helse Vest RHF saman med dei rapporteringspunkta for økonomi og investeringar som alt er 
pålagt helseføretaka. Dei fleste av desse indikatorane skal rapporterast tertialsvis, mens nokre 
er månadlege. Dei fleste indikatorane er nasjonale kvalitetsindikatorar som helseføretaka 
tidlegare har rapportert til SHdir, mens nokre er heilt nye. Definisjonane av dei enkelte 
indikatorane vil gå fram av rapporteringsskjemaet som vil bli sendt helseføretaka. Helse Vest 
RHF vil sjølv samla inn data for dei indikatorane/styringsvariable som står i nedre del av 
tabellen. 
 
 
Eksisterande nasjonale indikatorar som skal rapporterast til Helse Vest RHF 
Antall produserte DRG-poeng (månedlig) 
Polikliniske inntekter refundert av NAV (månedlig) 
Minst 80 prosent av epikriser skal sendes ut innen syv dager (somatikk og PH) (månedlig) 
Sykehusinfeksjoner (insidens) 
Frekvens av keisersnitt i forhold til total antall fødsler 
Det skal være færre enn fem prosent strykninger av planlagte operasjoner. 
Det skal normalt ikke være korridorpasienter (somatikk og PH) 
Tvangsinnlagte i psykisk helsevern 
Minst 90 prosent av pasienter innen psykisk helsevern for barn og unge skal bli diagnostisk vurdert 
etter ICD-10 
Pasienter tildelt individuell plan (barnehabilitering, hyperkinetisk forstyrrelse og schizofreni) 
 
Nye indikatorar som skal rapporterast til Helse Vest RHF 
Andel ikke planlagte reinnleggelser i psykisk helsevern innen 30 dager 
Antall konsultasjoner per årsverk ved voksenpsykiatriske poliklinikker per virkedag (skal økes) 
Antall tiltak per årsverk ved barne- og ungdomspsykiatriske poliklinikker per virkedag (skal økes)  
Ventetid til vurdering innen BUP (skal være mindre enn 10 dager) 
 
Indikatorar Hele Vest RHF sjølv skal samla inn 
Andel av ventetider på sykehusvalg.no som er oppdatert siste 3 uker. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på planlagt avrusning.  
Andel rettighetspasienter 
Antall rettighetspasienter som har meldt seg til NAV Enhet for pasientformidling. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på rettighetspasienter innen somatikk skal ikke øke. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på rettighetspasienter innen BUP skal reduseres. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på rettighetspasienter for innen VOP skal reduseres. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på rettighetspasienter innen TSB skal reduseres. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet fordelt på somatikk, barne- og ungdomspsykiatri (BUP), 
voksenpsykiatri (VOP) og tverrfaglig spesialisert behandling av rusmiddelmisbrukere (TSB).  
  
 
 


